

ACCOUNTA

IOT4ALL ApS

C/O kiilcon Åbenrå 4, st., 1124 København K

Årsrapport 1. januar - 31. december 2024

(CVR.Nr. 39 08 56 66)

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling, den 21. juli 2025.

Frans Merrild

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 5
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	8 - 11
Resultatopgørelse	12
Balance	13 - 14
Eenkapitalopgørelse	15
Noter	16 - 17

Selskabsoplysninger

Selskabet	IOT4ALL ApS C/O kiilcon Åbenrå 4, st. 1124 København K
	CVR-nr.: 39 08 56 66
	Hjemsted: København K
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frans Merrild
Revision	Accounta Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Slagelsevej 25A 4700 Næstved

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling, implementering og drift af IoT løsninger til B2B kunder, samt handel generelt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et resultat på 149.694 kr., og selskabets balance pr. 31. 12 2024 udviser en egenkapital på -122.966 kr.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne forrykke vurderingen af selskabets årsregnskab.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	2024	2023
	Kr.	Kr.
Bruttofortjeneste	169.039	-146.724
1 Andre finansielle indtægter	182	162
Finansielle omkostninger	<u>-19.527</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	149.694	-146.562
3 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>149.694</u>	<u>-146.562</u>

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte	0	0
Overført resultat	149.694	-146.562
Disponeret i alt	<u>149.694</u>	<u>-146.562</u>

Balance - Aktiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
	<u>Kr.</u>	<u>Kr.</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>157.361</u>	<u>40.251</u>
Varebeholdninger i alt	<u>157.361</u>	<u>40.251</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	49.051	0
2, 4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0
Selskabsskat	<u>4.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender	<u>53.051</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>88.416</u>	<u>47.767</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>298.828</u>	<u>88.018</u>
AKTIVER I ALT	<u>298.828</u>	<u>88.018</u>

Balance - Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
	Kr.	Kr.
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-162.966	-312.660
Egenkapital i alt	-122.966	-272.660
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Leverandører af varer og tjenester	40.000	40.000
Anden gæld	292.044	320.678
Periodeafgrænsningsposter	89.750	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	421.794	360.678
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	421.794	360.678
P A S S I V E R I A L T	298.828	88.018

5 Forventninger til fremtiden

6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.
Egenkapital, primo	40.000	-312.660	0	-272.660
Årets resultat		149.694	0	149.694
Egenkapital, ultimo	<u>40.000</u>	<u>-162.966</u>	<u>0</u>	<u>-122.966</u>

Noter

1. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	2024	2023
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	235.229	235.229
Hensat til tab	-235.229	-235.229
	0	0

Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

Tilgodehavende	235.229
Rentefod	10,30%

2. Skat af årets resultat

	2024	2023
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
	0	0

3. Usikkerhed ved indregning og måling

Årsregnskabet er påvirket af usikkerhed ved indregning og måling af tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse. Selskabets direktør har afholdt en række omkostninger på vegne af selskabet. Der er en igangværende proces med opgørelse og dokumentation af de afholdte omkostninger. Det er ledelsens opfattelse, at de afholdte omkostninger overstiger det i 2021 opgjorte tilgodehavende.

4. Forventninger til fremtiden

Selskabet har pr. 31. december 2024 tabt selskabskapitalen.

Det er en forudsætning for selskabets evne til at fortsætte driften, at der sker en tilpasning af selskabets kreditfaciliteter, og at de eventuelt udvides i takt med behovet herfor.

Ledelsen forventer at selskabskapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening, og der med det forventede aktivitetsniveau er tilstrækkelig likviditet til selskabets drift og nødvendige investeringer. Selskabets årsregnskab aflægges derfor med fortsat drift for øje.